АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2022                                    г. Котовск                                      №1459

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов
бюджета города Котовска, утверждённый постановлением администрации
города от 06.12.2021 №1322

В соответствии с Порядком и сроками внесения изменений в перечень
главных администраторов доходов бюджета города Котовска, утверждённым
постановлением администрации города от 19.12.2022 № 1385, администрация
города постановляет:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета
городаКотовска, утверждённый постановлением администрации города от
06.12.2021 №1322, следующие изменения:

признать утратившими силу позиции:

825 20225306040000150 Субсидии бюджетам городских округов на
софинансирование расходных обязательств
субъектов Российской Федерации,
возникающих при реализации мероприятий
по модернизации региональных и
муниципальных детских школ искусств по
видам искусств

825 2 02 25520 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов на
реализацию мероприятий по содействию
созданию в субъектах Российской
Федерации новых мест в
общеобразовательных организациях

825 2 02 35469 04 0000 150 Субвенции бюджетам городских округов на
осуществление отдельных государственных
полномочий по подготовке и проведению
Всероссийской переписи населения 2020
года

825 2 02 45453 04 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам городских округов на создание
виртуальных концертных залов;

после позиции:

2

825 11302064040000130 Доходы, поступающие в порядке
возмещения расходов, понесенных в связи с
эксплуатацией имущества городских округов

дополнить позицией следующего содержания:

825 11402042040000440 Доходы от реализации имущества,
находящегося в оперативном управлении
учреждений, находящихся в ведении органов
управления городских округов (за
исключением имущества муниципальных
бюджетных и автономных учреждений), в
части реализации материальных запасов по
указанному имуществу;

после позиции:

825 11610031040000140 Возмещение ущерба при возникновении
страховых случаев, когда
выгодоприобретателями выступают
получатели средств бюджета городского
округа

дополнить позицией следующего содержания:

825 11610123010041140 Доходы от денежных взысканий (штрафов),
поступающие в счет погашения
задолженности, образовавшейся до 1 января
2020 года, подлежащие зачислению в
бюджет муниципального образования по
нормативам, действовавшим в 2019 году;

после позиции:

825 20220077040000150 Субсидии бюджетам городских округов на
софинансирование капитальных вложений в
объекты муниципальной собственности

дополнить позицией:

825 20220216040000150 Субсидии бюджетам городских округов на
осуществление дорожной деятельности в
отношении автомобильных дорог общего
пользования, а также капитального ремонта
и ремонта дворовых территорий
многоквартирных домов, проездов к
дворовым территориям многоквартирных
домов населенных пунктов;

после позиции:

825 20225086040000150 Субсидии бюджетам городских округов на

3

реализацию мероприятий, предусмотренных
региональной программой переселения,
включенной в Государственную программу
по оказанию содействия добровольному
переселению в Российскую Федерацию
соотечественников, проживающих за
рубежом

дополнить позицией:

825 20225179040000150 Субсидии бюджетам городских округов на
проведение мероприятий по обеспечению
деятельности советников директора по
воспитанию и взаимодействию с детскими
общеобразовательными объединениями в
общеобразовательных организациях;

после позиции:

825 20225253040000150 Субсидии бюджетам городских округов на
создание дополнительных мест для детей в
возрасте от 1,5 до 3 лет любой
направленности в организациях,
осуществляющих образовательную
деятельность (за исключением
государственных, муниципальных), и у
индивидуальных предпринимателей,
осуществляющих образовательную
деятельность по образовательным
программам дошкольного образования, в том
числе адаптированным, и присмотр и уход за
детьми

дополнить позициями:

825 20225269040000150 Субсидии бюджетам городских округов на
закупку контейнеров для раздельного
накопления твердых коммунальных отходов

825 2 02 15009040000150 Дотации бюджетам городских округов на
частичную компенсацию дополнительных
расходов на повышение оплаты труда
работников бюджетной сферы на 2023 год.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4

Глава города                                                                               А.М. Плахотников